
UCHWAŁA NR XLIV/897/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych za rok 2013 wraz z przyjęciem opinii z badania 
sprawozdań finansowych Miasta Gdyni za rok obrotowy od 01.01.2013 do 31.12.2013 sporządzonego na 

podstawie sprawozdań finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Gdyni

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. 2013 r. poz. 885 z późn. zm1)), Rada Miasta Gdyni  uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdania finansowe za rok 2013, przyjmując opinię z badania sprawozdań 
finansowych Miasta Gdyni za rok obrotowy od 01.01.2013 do 31.12.2013 sporządzonego na podstawie 
sprawozdań finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Gdyni.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta:
J. Zielińska

1) zm. Dz. U. z 2014 r. poz. 379

Id: 00682B48-0E29-4CBD-952B-9B008C3166E9. Podpisany Strona 1




